



ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 апреля 2024 г. № 251

г. Воронеж

Г **О внесении изменений в**
постановление Правительства
Воронежской области
от 24.12.2019 № 1281 Г

В целях приведения нормативных правовых актов Воронежской области в соответствие действующему законодательству Правительство Воронежской области **постановляет:**

1. Внести в постановление Правительства Воронежской области от 24.12.2019 № 1281 «Об утверждении Порядка принятия решения о проведении аудита годовой бухгалтерской (финансовой) отчетности Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Воронежской области, утверждения договора с аудиторской организацией (аудитором) и размещения годового отчета регионального оператора и аудиторского заключения» (в редакции постановления Правительства Воронежской области от 21.06.2021 № 369) следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова «правительство Воронежской области» заменить словами «Правительство Воронежской области».

1.2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Правительства Воронежской области Кузнецова К.Ю.».

1.3. В Порядке принятия решения о проведении аудита годовой бухгалтерской (финансовой) отчетности Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Воронежской области, утверждения договора с

аудиторской организацией (аудитором) и размещения годового отчета регионального оператора и аудиторского заключения:

1.3.1. В грифе утверждения слово «правительства» заменить словом «Правительства».

1.3.2. В абзаце первом пункта 4 слово «департамент» в соответствующем падеже заменить словом «министерство» в соответствующем падеже.

1.3.3. В абзаце первом пункта 5 слово «департамента» заменить словом «министерства».

1.3.4. В пункте 6 слово «департаментом» заменить словом «министерством».

1.3.5. В пункте 8 слово «департамент» в соответствующем падеже заменить словом «министерство» в соответствующем падеже.

1.3.6. В пункте 10 слово «департамента» заменить словом «министерства».

1.3.7. В пункте 11 слово «департаментом» заменить словом «министерством».

1.3.8. В пункте 12 слово «департаментом» заменить словом «министерством».

1.3.9. В абзацах четвертом, шестом пункта 13 слово «департамента» заменить словом «министерства».

1.3.10. В пункте 14 слово «департаментом» заменить словом «министерством».

1.3.11. В пункте 16 слова «руководитель департамента» заменить словами «министр жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Воронежской области».

1.3.12. В пункте 17 слово «Департамент» заменить словом «Министерство», слово «департамента» заменить словом «министерства».

1.3.13. В пункте 22 слово «департамент» заменить словом «министерство».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Правительства Воронежской области Кузнецова К.Ю.

Губернатор
Воронежской области



А.В. Гусев